[image: image3.jpg]

Portaria nº. 064/2016 – FCECON

O DIRETOR PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA – FCECON, usando das atribuições que lhes são conferidas e,
CONSIDERANDO a solicitação através do Memo 21/2016 da Comissão de Sindicância que solicita prorrogação de prazo;
RESOLVE

  I – prorrogar o prazo para conclusão da sindicância instituída por meio da portaria nº 048/2016 que tem o escopo de apurar a respeito do ocorrido com a paciente Maria de Nazaré Teixeira Pessoa, na data de 26.07.2016, por mais (30) trinta dias.

      II - cientifique-se, cumpra-se, anote-se e publique-se.
                      GABINETE DO DIRETOR PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA – FCECON, em Manaus 05 de Outubro de 2016.

Dr. Marco Antonio Ricci Correa Junior

Diretor Presidente

[image: image1.jpg]&

GOVERNO DO ESTADO DO

AMAZONAS

[image: image2.jpg]Avenida André Aratjo, /01 - Aleixo
Fone: (92) 3643-6300
Manaus-AM - CEP 62060-000

SECRETARIA DE
ESTADO DE SAUDE

[image: image3.jpg]